
Zápis z ustavující členské schůze SRPŠ při VOŠ, SOŠ a SOU Kostelec nad Orlicí konané dne 

25.11.2011 

 

se sídlem VOŠ, SOŠ a SOU Kostelec nad Orlicí, Komenského 873, 517 41, okres Rychnov 

nad Kněžnou 

 

Program: 

 

1. Přivítání, prezence. 

2. Informace přípravného výboru (zakládajících členů sdružení). 

3. Volba výboru SRPŠ. 

4. Stanovy SRPŠ. 

5. Členský příspěvek. 

6. Založení finančního účtu SRPŠ. 

7. Diskuze. 

8. Usnesení. 

 

ad2) Přípravný výbor, ve složení Mgr. Marta Bělková, Zdeňka Svobodová, Ing. Iva 

Petrláková, předložil přítomným dopis Ministerstva vnitra ČR potvrzující registraci sdružení a 

také Stanovy SRPŠ při VOŠ, SOŠ a SOU Kostelec nad Orlicí. 

 

ad3) Volba výboru proběhla bez připomínek a byla všemi přítomnými jednohlasně potvrzena. 

Složení výboru:  předseda:  Mgr. Marta Bělková 

      jednatel:    Zdeňka Svobodová 

      pokladník: Ing. Iva Petrláková 

      členové:    Mgr. Simona Schwaningerová, Ph. D., Renáta Otčenášková 

 

ad4) Jednohlasně byly odsouhlaseny Stanovy SRPŠ při VOŠ, SOŠ a SOU Kostelec nad 

Orlicí. 

 

ad5) Výbor odsouhlasil výši členského příspěvku pro školní rok 2011-2012, a to 200,- Kč. 

 

ad6) P.  Zdeňka Svobodová předložila návrh založení účtu u Poštovní spořitelny, a.s. 

Důvodem jsou výhodné služby, zvláště pro neziskové organizace. 

 



ad8) Všichni členové přislíbili aktivní spolupráci v nově zřízeném SRPŠ při VOŠ, SOŠ a SOU 

Kostelec nad Orlicí. 

 

 

Zapsala: Mgr. Marta Bělková     Kostelec nad Orlicí 25.11.2011 

 

 
 


